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Sklep odzieżowy, producent luster i kawiarnia dołączyły do partnerów
Dzierżoniowskiej Karty Seniora i Dzierżoniowskiej Karty Dużej Rodziny.
Działająca przy ul. Świdnickiej 4 i Rynek 36 Firma Handlowa Myszka
oferuje 3% zniżki na asortyment sklepów. Firma Venti - producent luster,
działający przy ul. Świdnickiej 149, daje posiadaczom kart 20% zniżki, a
Jakub Zalewski Cafe Pegaz. Music Pub & Bar, mieszczący się przy ul.
Świdnickiej 23, udziela 5% zniżki przy składaniu zamówienia.

Dzierżoniowska Karta Seniora

Możliwość otrzymania karty uprawniającej do korzystania z ulg i zniżek w ramach
Programu „Dzierżoniów przyjazny Seniorom” mają mieszkańcy, którzy ukończyli
60 lat. Karta może być także wydana osobie zameldowanej czasowo w
Dzierżoniowie. 

Umożliwia ona korzystanie z ulg i zwolnień oferowanych w ramach programów:
„Dzierżoniów przyjazny Seniorom” i "Ogólnopolska Karta Seniora", którego
organizatorem jest stowarzyszenie "Manko" z Krakowa. 

Dzierżoniowska Karta Dużej Rodziny

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/nowi-partnerzy-karty-seniora-i-duzej-rodziny
https://www.dzierzoniow.pl/page/dzierzoniowska-karta-seniora
https://www.dzierzoniow.pl/page/ogolnopolska-i-dzierzoniowska-karta-duzej-rodziny


Możliwość korzystania z ulg i zniżek w ramach Programu
„Dzierżoniowska Karta Dużej Rodziny” mają rodziny wielodzietne,
spełniające warunki wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Są to rodziny zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów, utrzymujące co
najmniej trójkę dzieci (dotyczy to również rodzin zastępczych oraz rodzinnych
domów dziecka) – niezależnie od dochodu, a od 1 stycznia 2019 r. także wszyscy
rodzice, którzy kiedykolwiek mieli na swoim utrzymaniu co najmniej troje dzieci.

Wydanie karty jest bezpłatne. Karta Dużej Rodziny dostępna jest w dwóch
wariantach:

karty elektronicznej w formie aplikacji na urządzeniach mobilnych;
karty tradycyjnej w formie plastikowego nośnika.

Karta jest spersonalizowana, znajduje się na niej imię i nazwisko oraz nr PESEL.

 


